
 
Perusopetuksen ja lukion liikunnan lehtorin viran täyttäminen 
  
Hyvltk 21.05.2025 § 51   
170/01.01.01/2025   
 
 
Valmistelija vs. hyvinvoinnin palvelualuejohtaja 
 
 Hyvinvointilautakunta on päättänyt kokouksessaan 9.4.2025 esittää 

kunnanhallitukselle peruskoulun ja lukion liikunnan ja terveystiedon lehtorin 
virkanimikkeen muuttamista peruskoulun ja lukion liikunnan lehtorin viraksi 
siten, että viran kelpoisuusehtona on kelpoisuus opettaa liikuntaa 
peruskoulussa ja lukiossa. Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen 
henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) 
mukaisesti.  Hyvinvointilautakunta päätti samalla päivämäärällä julistaa 
viran haettavaksi. Päätös on ollut ehdollinen kunnanhallituksen ratkaisuun 
saakka. Kunnanhallitus on ratkaissut virkanimikkeen ja kelpoisuusehdon 
muutoksen kokouksessaan 28.4.2025 hyvinvointilautakunnan esityksen 
mukaisesti. 

 
Rautavaaran kunnan peruskoulun ja lukion liikunnan lehtorin virka on ollut 
julkisesti haettavissa ajalla 10.4.-5.5.2025. Viranhakuilmoitus on julkaistu 
Kuntarekry.fi-palvelussa, TE-palveluissa ja kunnan internetsivuilla. 
Hakuilmoituksessa edellytettiin valittavalta henkilöltä hyviä yhteistyötaitoja, 
ratkaisukeskeisyyttä, rauhallista ja ymmärtävää kasvatusotetta sekä 
kokonaisvaltaista otetta oppilaisiin, luokkaan ja luokkatyöskentelyyn. 
Hakukriteereinä mainittiin myös hyvä perusopetuksen ja lukion 
opetussuunnitelman hallinta sekä aiempi tehtävään soveltuva työkokemus 
perusopetuksessa ja lukiossa. Eduksi katsottiin valmius hoitaa myös 
muiden opetettavien oppiaineiden opetusta.    

 
 Määräaikaan mennessä virkaan haki 10 henkilöä, joista kolmella oli 

kelpoisuus opettaa liikuntaa perusopetuksessa ja lukiossa.  
 
 Rautavaaran kunnan hallintosäännön 54 §:n mukaisesti palvelualuejohtaja 

valitsee haastatteluun kutsuttavat hakijat ja palvelualueen lautakunta 
haastattelee ja valitsee palvelualueellaan toistaiseksi  

 voimassa olevaan palvelussuhteeseen valittavat viranhaltijat.  
Haastatteluun kutsuttiin kelpoisuusehdot täyttäneet hakijat Topi Hirvonen 
(LitM), Valtteri Vähäkainu (LitM) ja Eero Lappalainen (LitM). Haastattelut 
järjestettiin 21.5.2025. 

 
Hakijayhteenveto, hakemusasiakirjat sekä viranhakuilmoitus 
ovat luottamushenkilöiden luettavissa sähköisen kokouksen puolella. 
 

 
Vaikutusten arviointi - 
 
Esittelijä Vs. hyvinvoinnin palvelualuejohtaja Silja Kavilo 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää valita kokonaisarvioinnin (koulutus, 

työkokemus ja haastattelu) perusteella perusopetuksen ja lukion liikunnan 
lehtorin toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen 1.8.2025 lukien. 
Tehtävään valitun on ennen valinnan vahvistamista, viimeistään 30 päivän 
kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista, esitettävä nähtäväksi lasten 
kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) mukainen rikostaustaote. Viran täyttämisessä noudatetaan 



kuuden kuukauden koeaikaa. Palkkaus ja palvelussuhteen edot ovat 
Kunnallisen opetusalan virka- ja työehtosopimuksen (OVTES) mukaiset. 
 

Päätös Haastatteluun 21.5.2025 osallistui kaksi haastatteluun kutsutuista. Valtteri 
Vähäkainu kieltäytyi haastattelukutsusta. Hyvinvointilautakunta päättää 
valita kokonaisarvioinnin (koulutus, työkokemus ja haastattelu) perusteella 
perusopetuksen ja lukion liikunnan lehtorin toistaiseksi voimassa olevaan 
virkasuhteeseen 1.8.2025 lukien Eero Lappalaisen (LitM) ja hänen 
kieltäytymisensä varalle Topi Hirvosen (LitM). Tehtävään valitun on ennen 
valinnan vahvistamista, viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen 
tiedoksisaannista, esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien 
rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen 
rikostaustaote. Viran täyttämisessä noudatetaan kuuden kuukauden 
koeaikaa. Palkkaus ja palvelussuhteen edot ovat Kunnallisen opetusalan 
virka- ja työehtosopimuksen (OVTES) mukaiset. 

 


